变化，不涉及向市场减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制

人发生变化。现将本次权益变动具体情况公告如下：

一、 本次权益变动的基本情况

（一） 信息披露义务人基本情况

1. 转让方

姓名 郑安政

性别 男

国籍 中国

身份证号码 330323196307

住所 浙江省海宁市*

是否拥有其他国家和

地区永久居留权
否

2. 受让方

名称 财通证券资产管理有限公司（代表“财通证券资管智汇

99号单一资产管理计划”）

注册地 浙江省杭州市上城区白云路 26号 143 室

法定代表人 马晓立

注册资本 20000万元人民币

统一社会信用代码 91330000325549093Q

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围 证券资产管理业务,公开募集证券投资基金管理业务。

成立日期 2014-12-15

经营期限 2014-12-15 至 9999-12-31

通讯地址 上海市浦东新区栖霞路 26 号陆家嘴富汇大厦 B 座 8-9

楼

联系电话 021-20561800

（二） 信息披露义务人存在一致行动关系的说明

郑安坤、郑安杰和郑秀萍系郑安政的兄弟姐妹；郑秀萍和陈克川系夫妻关系；

财通资管计划由金素芬女士单独出资设立，该资管计划的全部委托资金将专项用

于本次协议转让交易安排，该资管计划的唯一受益人为金素芬女士，金素芬女士

与公司控股股东、实际控制人郑安政先生系夫妻关系，另基于财通证券资管的有

关确认，本次权益变动属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人之间的内

部转让。郑安政先生与金素芬女士签署了关于财通资管计划的《一致行动协议》。

郑安坤、郑安杰、郑秀萍及陈克川与财通资管计划不构成一致行动关系。

（三） 本次权益变动情况

2023 年 06月 29日，郑安政先生与财通资管计划签署了《股份转让协议》。

郑安政先生以协议转让的方式向财通资管计划转让其持有的公司无限售流通股

21,000,000股，占公司总股本的 5.26%。本次转让完成后，财通资管计划持有公

司 5.26%的股份，成为公司持股 5%以上的股东。

（四） 信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持股情况

本次权益变动属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人之间的内部转

让，其合计持股比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持，不触及要约收购。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

股数

（股）

持股比例

（%）

股数

（股）

持股比例

（%）

郑安政 151,165,218 37.87 130,165,218 32.61

陈克川 55,206,300 13.83 55,206,300 13.83

郑安坤 44,100,000 11.05 44,100,000 11.05

郑安杰 27,048,000 6.78 27,048,000 6.78

郑秀萍 7,000,000 1.75 7,000,000 1.75

财通资管计划 0 0 21,000,000 5.26

合计 284,519,518 71.27 284,519,518 71.27

二、 股份转让协议的主要内容

甲方（转让方）：郑安政

乙方（受让方）：财通证券资产管理有限公司（代表“财通证券资管智汇 99

号单一资产管理计划”）

（一） 股份转让事宜

1. 甲方将其持有的公司无限售流通股股份 21,000,000 股（占标的公司总

股本的 5.26%）以 6.57 元/股价格转让给乙方，转让总计为 137,970,000 元（大

写：人民币壹亿叁仟柒佰玖拾柒万元整）。

2. 本协议约定的股权转让价款将按照如下约定分期支付：

1）在本协议签署生效后 10 个工作日内，乙方向甲方支付人民币 100 万元

（大写：人民币壹佰万元整）；

2）在 2023年 08月 30日前,乙方向甲方支付人民币 10,000 万元（大写：人

民币壹亿元整）；

3）在 2023 年 12 月 31 日前，乙方向甲方付清剩余的股权转让价款人民币

3,697万元（大写：人民币叁仟陆佰玖拾柒万元整）。

3. 甲方同意出售而乙方同意购买的股权，包括该股权项下所有的附带权益

及权利，且上述股权未设定任何（包括但不限于）留置权、抵押权及其他第三者

权益或主张。

（二） 转让方的保证及承诺

1．甲方为本协议所转让标的股权的有权处分人。

2．自本协议生效之日起，甲方就该部分股权不再参与标的公司财产、利润

的分配。

（三） 受让方的保证及承诺